

Årsredovisning för  
**Trygg Stad i Sverige AB**

559120-4846

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Lindell  
Styrelseledamot

2023-10-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trygg Stad i Sverige AB, 559120-4846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka för trygga städer och trygga stadsdelar genom att bedriva konsultverksamhet inom hållbara fastighetstransaktioner och hållbar stadsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyds kommun i Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har kraftigt minskat pga ägaren har fått anställning i ett annat bolag. Bolaget kommer att vara vilande tills vidare.

Bolaget är sedan 2021-01-31 avregistrerat som arbetsgivare och sedan 2021-10-31 avregistrerat för moms.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning		1	-1	1 543 690
Resultat efter finansiella poster	-1 119	-2 199	-194 016	282 033
Soliditet %	83,8	83,8	41,4	63,5

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 530	-1 932
Balanseras i ny räkning		-1 932	1 932
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-7 462</b>	<b>0</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	-7 462
<b>Summa</b>	<b>-7 462</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1
Övriga rörelseintäkter		2 611	614
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 611</b>	<b>615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 734	-2 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 734</b>	<b>-2 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 123</b>	<b>-1 512</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-687
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>-687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 119</b>	<b>-2 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 119	1 470
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 119</b>	<b>1 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>-729</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 203
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-1 932</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 125	1 125
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 125</b>	<b>1 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 125</b>	<b>1 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		769	765
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>769</b>	<b>765</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		54 238	55 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>54 238</b>	<b>55 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 007</b>	<b>56 125</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 132</b>	<b>57 250</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-7 462	-5 530
Årets resultat		0	-1 932
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 462</b>	<b>-7 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 538</b>	<b>42 538</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 693	6 812
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 693</b>	<b>6 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 901	7 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 901</b>	<b>7 900</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>56 132</b>	<b>57 250</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Danderyd

*John Lindell*  
John Lindell  
Styrelseledamot

2023-10-17  
Datum